МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № __________

Об утверждении перечня индикаторов риска

нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

городского округа Химки Московской области

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном

контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа

Щёлково Московской области, утвержденным решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 18.10.2021 № 02/8

Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень индикаторов риска нарушения

обязательных требований по муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории городского округа Химки Московской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2022.

3. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа

Щёлково «Химкинские новости» и разместить на официальном сайте Совета

депутатов городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Новикова Д.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа                 С.К. Малиновский

Глава городского округа             Д.В. Волошин